

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2140

ตอนวังสะพุง-นาหลวง ระหว่าง กม.20+370-กม.23+233 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2140 ตอนวังสะพุง-นาหลวง ระหว่าง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงท. 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง

กม.20+370-กม.23+233

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ค. 2561 เป็นเงิน 10,981,178.04 บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 ไพจิตร แสงทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ (รศ.ทล.๖.๒)

6.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.๖)

6.3 วันชัย ศิริเลิศวัฒนา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วผ.ทล.6)

6.4 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)

6.5 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2140 ตอนวังสะพุง-นาหลวง ระหว่าง กม.20+370-กม.23+233

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING 0.05 M.	ตร.ม.	304.000	12.61	3,833.44	1.3268	16.73	5,086.20
2	2. SOFT MATERIAL EXCAVATION (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	121.000	48.21	5,833.41	1.3268	63.96	7,739.76
3	3. SOIL AGGREGATE SUBBASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	45.000	249.77	11,239.65	1.3268	331.39	14,912.76
4	4. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (SOFT SPOT)	ลบ.ม.	60.000	472.66	28,359.60	1.3268	627.12	37,627.51
5	5. PRIME COAT (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	304.000	26.08	7,928.32	1.3268	34.60	10,519.29
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	25,967.000	11.65	302,515.55	1.3268	15.45	401,377.63
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	50.000	2,440.69	122,034.50	1.3268	3,238.30	161,915.37
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	304.000	190.00	57,760.00	1.3268	252.09	76,635.96
9	9. PARA ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	25,967.000	280.50	7,283,743.50	1.3268	372.16	9,664,070.87

เอกราช รางแรม

13 สิงหาคม 2561 03:20:09

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2140 ตอนวังสะพุง-นาหลวง ระหว่าง กม.20+370-กม.23+233

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	10. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	585.000	308.00	180,180.00	1.3268	408.65	239,062.82
11	11. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	858.000	308.00	264,264.00	1.3268	408.65	350,625.47
12	12. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	8,746.16	8,746.16	1.3268	11,604.40	11,604.40
							รวมราคากลาง	10,981,178.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2140 ตอนวังสะพุง-นาหลวง ระหว่าง กม.20+370-กม.23+233
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(ไพจิตร แสงทอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วันชัย ศิริเลิศวัฒนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รางแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รท.ว.ทล.6

(นายกิตติพันธ์ ปานจันทร์)

ผส.ทล.๖

13 ส.ค. 2561

เอกราช รางแรม

13 สิงหาคม 2561